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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip edilirken, Hong Kong piyasalarında Tencent ve Alibaba 
hisseleri öncülüğündeki yükseliş öne çıkıyor. ABD’de dün spot endekslerin pozitif kapanışı ardından 
bu sabah vadeli endeksler de alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan ADP özel sektör istihdamı beklentilerin üzerinde artış göstererek 568 bin olarak 
açıklandı. İstihdam artışına en büyük katkı hizmet sektöründen geldi. Haftanın devamında bugün 
açıklanacak haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve özellikle yarın açıklanacak tarım dışı istihdam verileri 
kritik önem taşıyor. Diğer yandan ABD’de Cumhuriyetçilerin borç tavanının aralık ayına kadar 
uzatılmasına destek vereceklerini açıklaması son dönemde borç tavanına yönelik artan endişelerin bir 
miktar yatışmasını sağladı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün %1,5100 seviyelerine kadar gerilemesinin 
ardından bu sabah %1,5300 seviyelerinde bulunuyor. Dün Almanya’da ağustos ayı fabrika siparişleri 
beklentilerin bir hayli üzerinde sert düşüş gösterirken dış talepteki zayıflığın ve devam eden teslimat 
sorunlarının düşüşte belirleyici olduğu açıklandı. Euro Bölgesinde perakende satışlardaki artış da 
beklentilerin altında kaldı ve yıllık bazda artış hızı değişmedi. Bugün Almanya’da ağustos ayı sanayi 
üretimi açıklanacak. ABD’de Cleveland Fed Başkanı Mester’in konuşması takip edilecek.   
 
Gün içinde satıcılı bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %1,43 değer kaybıyla 1372 seviyesinden 
tamamladı. Günlük işlem hacmi 15,8 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 440,2 seviyesine yükseldi. Bugün 
yurt içinde hazine nakit dengesi takip edilecek.  
 
ABD’de petrol stoklarının beklentilerin üzerinde artış göstermesi ile 80,24$ seviyesine kadar gerileyen 
Brent Petrol 80,55$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin 55.000$ üzerine yükseldi ve mayıs ayından bu 
yana en yüksek seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, haftalık periyotta öne çıkan 1,1555 majör desteği üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu 
seviyenin aşağı yönde kırılması halinde satışlar 1,1500 desteğine doğru hız kazanabilir. Yukarıda 
1,1643 ara direnci üzerinde 1,1700 takip edilebilir. Teknik göstergeler aşırı satımda ve tepki 
alımlarının gelebileceğine işaret ediyor. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.766$ seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviye üzerinde 100 günlük 
HO 1.805$ seviyesi yukarı yönlü hareketin devamı açısından önemli. Aşağıda 1.723$ ve 1.690$ 
destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,73$ seviyesinin altında hareket ediyor. Yukarı 

yönlü hareket bu seviye üzerinde kalıcı olabilirse göstergenin üst bandı ile izlediğimiz 23,95$ 
seviyesini öne çıkarıyor. Aşağıda indikatörünün alt bandı olan 21,51$ seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 8,8500 üzerindeki hareketine devam ediyor. Yukarıda 8,9400 ve 9,0400 dirençleri öne 

çıkarken, aşağıda 8,8231 ara destek seviyesi altında MOST indikatörü 8,7088 düşüşün devamı 
açısından önemli bir destek seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1414 ve 1446 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 200 günlük üssel HO 1393 
seviyesinin altında 1368 ve 1350 destekleri önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3570 çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 22 günlük HO 1,3677 direncini öne 

çıkarırken, aşağıda 1,3415 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Morgan Stanley, yayımladığı bir araştırma raporunda Polonya, Güney Afrika ve Türkiye'nin S&P 500'de yaşanabilecek bir düzeltmeden en fazla 

etkilenecek ülkeler arasında bulunduğunu söyledi. 

 İsveçli mobilya şirketi IKEA'nın Türkiye'deki finans yetkilisi, küresel tedarik zincirleri sorunları en aza indirmek ve artan nakliye masrafları nedeniyle bazı 

üretimini Türkiye'ye taşımayı planladıklarını söyledi. 

 Paris Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi.  

 Vergi kanunlarına ilişkin düzenleme içeren teklif Plan Bütçe Komisyonunda kabul edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da üretilen ürünler için siparişler, ağustosta bir önceki aya kıyasla %7,7 azaldı. Söz konusu azalış, Nisan 2020'den bu yana en yüksek düşüş olarak 

kayıtlara geçti. 

 Euro Bölgesinde ağustos ayında perakende satışlar aylık bazda %0,3 artış gösterdi.  

 Polonya Merkez Bankası politika faizini 40 baz puan artırarak %0,50’ye yükseltti. Faiz artışı beklenmeyen karar sonrasında Polonya Merkez Bankası 

TÜFE’nin beklenenden daha uzun süre yüksek kalabileceğini değerlendirdi. Polonya’da TÜFE eylül ayında %5,8 artış göstermişti.  

 Basında yer alan bir habere göre ECB gelecek yıl acil alımlar sona erdiğinde herhangi bir piyasa kargaşasını önlemek için yeni bir tahvil alım programı 

üzerinde çalışıyor. 

 

ABD 

 ADP özel sektör istihdamı eylül ayında 430 bin kişilik artışın üzerinde 568 bin kişilik artış kaydetti. Ağustos ayı verisi ise 374 binden 340 bin kişiye revize 

edildi.  

 J.P. Morgan Asset Management'ın baş yatırım yetkilisi Bob Michele, Fed’i beklenenden daha erken faiz artışı yapmaya zorlayacak türden bir enflasyon 

korkusuna karşı tetikte olduğunu ifade etti. Michele, arz yönlü darboğazlardan ücret artışına kadar her türlü fiyat baskısının gelecek yılın eylül ayında bir 

faiz artırımına yol açacağı bir senaryoya işaret edebileceğini belirtti. 

 ABD'de, Senato Azınlık Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell, yıl sonundan önce daha kalıcı bir çözüm bulunana kadar ülkenin temerrüde düşmesini 

engellemek için borç limitinin kısa süreli olarak askıya alınmasını önerdi. McConnell, yaptığı açıklamada, Demokratların, borç limitinin süresini mevcut 

harcamaları karşılayabilmek için aralık ayına kadar acil olarak uzatabilmesine ilişkin tasarıyı normal prosedürlerle geçirmelerine izin vereceklerini bildirdi. 

McConnell'ın açıklamasının ardından Demokratlar, Senatonun borç limitini 2022'ye kadar askıya alacak yasa tasarısına ilişkin bugün yapılması planlanan 

oylamayı erteledi. 

 Bridgewater Associates eş-Baş Yatırım Sorumlusu Greg Jensen, ABD ekonomisi için enflasyon endişeleri artarken, asıl tehlikenin yükselen fiyatlar ve 

durgun ekonominin birleşimi olabileceğini söyledi. Jensen, "Sorun stagflasyon, gerçek risk bu ve pek çok portföy kitlesel olarak bu risklere açık" dedi. 

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden'ın, 2021 yılı bitmeden Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile çevrim içi bir görüşme gerçekleştireceğini duyurdu. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, ülkenin tüketici enflasyonunun enerji maliyetlerindeki son artışları yansıtarak pozitife dönmesinin 

beklendiğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nun "Enflasyon Korkutuyor" başlıklı analitik bölümünü yayımladı. Manşet enflasyonun gelişmiş ve gelişmekte 

olan ekonomilerde bu yılın başından bu yana artan talep, girdi eksikliği ve hızla yükselen emtia fiyatları nedeniyle arttığına işaret edilen raporda, uzun 

vadeli enflasyon beklentilerinin bu zamana kadar nispeten sabit kaldığı aktarıldı. Raporda, "Geleceğe bakıldığında, hem gelişmiş ekonomiler hem de 

yükselen piyasa ülke grupları için enflasyonun 2022 ortasına kadar salgın öncesi seviyelere geri dönmesi ve risklerin yukarı yönlü olmasıyla birlikte manşet 

enflasyonun 2021'in son aylarında zirve yapması bekleniyor." değerlendirmesi yer aldı. 

 Rusya'da yıllık enflasyon Eylül ayında % 7,40 ile Haziran 2016'dan bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. 

 ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA), son Uluslararası Enerji Görünümü raporunda, küresel enerji talebinin ve enerjiyle ilgili karbon emisyonlarının 2050 yılına 

kadar artmaya devam edeceğini ve petrolün yenilenebilir enerji kaynaklarının hemen önünde en büyük enerji kaynağı olmaya devam edeceğini bildirdi. 

 


